ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29 июня 2015 года

	№65/257-2

	г.Ясный

О сметах расходов участковых избирательных комиссий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Ясненский городской округ Оренбургской областипервого созыва
В соответствии со статьёй 48 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»  Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учёта, отчётности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Избирательной комиссией Оренбургской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям по отзыву, комиссиям референдума, утверждённой постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области от 22.05.2014 года №106/724-5 с изменениями от 17.03.2015 года №137/1005-5,
территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Утвердить смету расходов участковых избирательных комиссий,  связанных с подготовкой и проведением  выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Ясненский городской округ Оренбургской области первого созыва (сметы УИК №1850 по УИК №1870 прилагаются).

2. установить, что председатели участковых избирательных комиссий
 распоряжаются денежными средствами, выделенными на подготовку и проведением выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Ясненский городской округ Оренбургской области первого созыва, в пределах утверждённых смет расходов и несут ответственность за соответствие финансовых документов, решениям избирательной комиссии по финансовым вопросам и за достоверность финансовых отчётов.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина